2022 年 9 月 6 日

お客様各位

事務局長 森崎 伊久磨

ビジネスカジュアル導入のお知らせ

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

   当法人では、 役職員の働きやすさ向上、気候変動への適応等を目的として

 ビジネスカジュアルを通年で導入いたします。

従来クールビス期間中のみノーネクタイ・ノージャケットで従事しておりましたが、

 それに加え、スラックスやスニーカー等の着用も可といたしました。

   服装には一定のガイドラインを設け、ＴＰＯに応じた清潔感のある身だしなみの

 徹底に努めてまいりますので、取組みへのご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

本件に関するお問合せ先

一般財団法人日本健康増進財団 総務課

03-5420-8012